
2025年  7月 吉日 

お取引先各位 

光昭株式会社 

 

浦安物流センター 移転のご案内 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

このたび弊社では、下記の通り浦安物流センターを移転することとなりましたの

で、謹んでご案内申し上げます。移転後もより良い配送体制の維持を目指して参ります

が、特に移転直後に関しましては配送便到着時間帯の変更が生じる可能性がございま

す。大変恐縮ではございますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い致します。まずは略儀

ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【業務開始日】2025年8月18日（月）  

【移転先】  〒272-0126 

千葉県市川市千鳥町13 市川千鳥町ロジスティクスセンター1階・2階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 倉庫入口は東側１階バース(R357側)となります。 

  入構後、一方通行を周回してください。 


